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• Наставникот преку 
презентација ги запознава 
учениците со 
карактеристиките на секоја 
од основните парадигми
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„раздели па владеј“ 
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Исцрпно пребарување 
Груба сила 
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• Наставникот преку 
презентација, со наведување 
на примери ги запознава 
учениците со 
карактеристиките на алчната 
парадигма
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